标准型流量计，两线制回路供电，高性价比
应用
• 流量测量不受粘度或密度等流体物理性质的影响
• 在标准应用场合中进行液体和气体的高精度测量
仪表特点
• 双测量管传感器，结构紧凑
• 最高允许介质温度：+150 °C (+302 °F)
• 最大过程压力：100 bar (1 450 psi)

附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
设备专用附件 变送器附件
附件 说明
Promass 200 变送器 替换或备用变送器。通过订货号确定以下规格参数信息：
• 认证
• 输出
• 显示/操作
• 外壳
• 软件
 《安装指南》EA00104D
 （订货号：8X2CXX）
分离型显示单元
FHX50
FHX50 外壳，用于安装显示单元。
• FHX50 外壳适用：
• SD02 显示单元（按键操作）
• SD03 显示单元（光敏键操作）
• 连接电缆长度：不超过 60 m (196 ft)
（可选电缆长度：5 m (16 ft)、10 m (32 ft)、20 m (65 ft)、30 m (98 ft)）
订购测量仪表时可以同时订购 FHX50 外壳和显示单元。必须单独选择下列订货
号：
• 测量仪表的订货号，订购选项 030：
选型代号 L 或 M “设计用于 FHX50 显示单元”
• FHX50 外壳的订货号，订购选项 050（测量仪表型号）：
选型代号 A “设计用于 FHX50 显示单元”
• FHX50 外壳的订货号，取决于订购选项 020（显示；操作）中选择的显示单
元：
• 选型代号 C：适用 SD02 显示单元（按键操作）
• 选型代号 E：适用 SD03 显示单元（光敏键操作）
FHX50 外壳可以作为替换件订购。测量仪表的显示单元在 FHX50 外壳中使用。
必须单独选择下列订货号订购 FHX50 外壳：
• 订购选项 050（测量仪表型号）：选型代号 B “非设计用于 FHX50 显示单元”
• 订购选项 020（显示；操作）：选型代号 A “无，使用现有显示单元”
 特殊文档 SD01007F
（订货号：FHX50）
Proline Promass E 200
Endress+Hauser 63
附件 说明
过电压保护单元，适用于
两线制设备
在理想情况下应同时订购过电压保护单元和设备。参见产品选型表中的订购选项
610“安装附件”，选型代号 NA“过电压保护单元”。如需加装，请单独订购。
• OVP10：适用单通道型设备（订购选项 020，选型代号 A）：
• OVP20：适用双通道型设备（订购选项 020，选型代号 B、C、E 或 G）
 特殊文档 SD01090F
（OVP10 的订货号：71128617）
（OVP20 的订货号：71128619）
防护罩 防护罩用于防止设备受到日晒雨淋和结冰。
可以在设备的产品选型表中选购。
订购选项“随箱附件”，选型代号 PB“防护罩”
 特殊文档 SD00333F
（订货号：71162242）
传感器
附件 说明
热夹套 用于稳定传感器内的流体温度。水、水蒸汽和其他非腐蚀性液体均为允许使用的
流体。
 如果使用油作为伴热介质，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
热夹套不能安装在带爆破片的传感器上使用。
• 同测量设备一起订购时：
订购选项“安装附件”
• 选型代号 RB “热夹套，G 1/2"内螺纹”
• 选型代号 RC “热夹套，G 3/4"内螺纹”
• 选型代号 RD “热夹套，NPT 1/2"内螺纹”
• 选型代号 RE “热夹套，NPT 3/4"内螺纹”
• 日后订购时：
使用带产品基本型号的订货号：DK8003。
 《特殊文档》SD02151D
通信专用附件 附件 说明
Commubox FXA195
HART
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 调制
解调器
将带 CDI 接口（= Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress+Hauser 现场设备
连接至计算机或笔记本电脑的 USB 端口。
 《技术资料》TI00405C
HART 回路转换器
HMX50
计算动态 HART 过程参数，并将其转换成模拟量电流信号或限位值。